
 1 

 

SPO.0200.6.2018 

 

ZARZĄDZENIE NR 6/2018 

Dyrektora Szkoły Podstawowej Sportowej im. Olimpijczyków Śląskich w Mysłowicach 

z dnia 16.02.2018r 

 

 

w sprawie powołania zastępcy przewodniczącego  

szkolnego zespołu egzaminacyjnego 

 

 

Na podstawie art.68 ust.1 pkt 1,3 Ustawy prawo oświatowe z dnia 14 grudnia 2016 roku (Dz. U. 2017 poz. 59), 

w związku art. 44zzs ust. 2 i 4 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz.U. z 2016 r. poz. 1943, 

ze zm.) oraz § 15 ust. 1 i 2 i § 16 ust. 2 i 3 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 21 grudnia 2016 

r. w sprawie szczegółowych warunków i sposobu przeprowadzania egzaminu gimnazjalnego i egzaminu 

maturalnego (Dz.U. poz. 2223, ze zm.):  

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

 

Powołuję Panią Mirosławę Styczeń na zastępcę przewodniczącego szkolnego zespołu 

egzaminacyjnego w roku szkolnym 2017/2087 w Szkole Podstawowej Sportowej im. 

Olimpijczyków Śląskich w Mysłowicach. 

 

§ 2 

 

Zadania zastępcy przewodniczącego szkolnego zespołu egzaminacyjnego określają  

Procedury organizowania i przeprowadzania sprawdzianu w szóstej klasie szkoły 

podstawowej i egzaminu w trzeciej klasie gimnazjum.(OKE Jaworzno) 

 

 

§ 3 

 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i traci moc 31 sierpnia 2018r. 

 


